中国科学院上海药物研究所分支机构清理公告

按照中国科学院《关于开展所级分支机构专项清理工作的通

知》（科发办函字[2020]62 号）、《关于进一步推进所级分支机构专

项清理工作的通知》（科发办函字〔2020〕101 号）等文件要求，我

所对分支机构进行了全面梳理，经所办公会审议，决定撤销现有五

个分支机构，现将分支机构撤销情况公告如下：

序号 分支机构名称
注册的地方事业单位

法人名称
撤销方案

1

中国科学院上海药物研究所

无限极中草药多糖联合实验

室

/ 机构撤销

2
中国科学院上海药物研究所

常州药物研究开发中心
/ 机构撤销

3
中国科学院上海药物研究所

临床研究中心
/

机构撤销，工作纳入内

设机构管理

4
中科院上海药物所宁波生物

产业创新中心

宁海县生物产业园管

理中心（中科院上海

药物所宁波生物产业

创新中心）

机构变更， 名称不再

包含“中科院上海药物

所” 并不再作为分支

机构运行

5
中国科学院上海药物研究所

苏州成果转化中心

中国科学院上海药物

研究所苏州成果转化

中心

机构变更，名称不再包

含“中国科学院上海药

物研究所”并不再作为

分支机构运行

特此公告。

  中国科学院上海药物研究所

  2020 年 8 月 31 日